
発行元：三菱ＵＦＪ信託銀行 年金コンサルティング部
※本件に関するご照会は営業担当者までお願い致します。また本資料は、当社が公に入手可能な情報に基づき作成したものですが、
その内容の正確性・完全性を保証するものではありません。施策の実行にあたっては、実際の会計処理・税務処理等につき、貴社顧
問会計士・税理士等にご確認くださいますようお願い申し上げます。当レポートの著作権は三菱UFJ信託銀行に属し、その目的を問わ
ず無断で引用または複製することを禁じます。

三菱ＵＦＪ年金ニュース
に関するご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、「三菱ＵＦＪ年金ニュース」は、２０２０年４月より、弊社
が現在発行しております「三菱ＵＦＪ信託銀行ＤＣニュース」と統合
させていただくこととなりました。

今後は、確定拠出年金制度に関する情報を拡充することにより、さ
らに充実した「三菱ＵＦＪ年金ニュース」をお届けいたします。

これからも、皆様のお役に立つ情報をタイムリーにわかりやすくお
届けできるよう努めてまいりますので、引き続きご支援、ご愛顧を賜
りますようお願い申し上げます。

※当ご案内に関しまして、お客様に行っていただくお手続きはございません。

ご案内

そ
の
他

厚
年
基
金

そ
の
他

資
産
運
用

会
計
基
準

法
令
通
知

対
象

内
容

Ｄ
Ｃ

退
職
金

Ｄ
Ｂ

三菱ＵＦＪ年金ニュース

1

財
政
運
営

2020年3月30日 No.492


